

Реставрація експозиційних залів музею історії релігії на пл. Музейній, 1 у м.Львові.

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
**на загальнобудівельні роботи приміщень першого поверху**  
**Музей історії релігії у м.Львові**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5244,89031 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 57,58166 тис.люд.-год.  
 Кошторисна заробітна плата 2941,74792 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 серпня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Зали.Приміщення 5, 10-20</b>											
1	РН5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	9	<u>401,08</u> 365,41	<u>35,67</u> 22,22	3609,72	3288,69	<u>321,03</u> 199,98	<u>9,672</u> 0,4525	<u>87,05</u> 4,07
2	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,7	<u>3510,25</u> 3468,32	<u>41,93</u> 37,29	2457,18	2427,82	<u>29,36</u> 26,1	<u>89,16</u> 0,7726	<u>62,41</u> 0,54
3	РН5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок, обшитих дошками	100 м2	0,24	<u>4476,80</u> 4199,93	<u>276,87</u> 102,59	1074,43	1007,98	<u>66,45</u> 24,62	<u>111,168</u> 2,0074	<u>26,68</u> 0,48
4	РН5-8-5	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	0,135	<u>35989,18</u> 13848,52	<u>271,13</u> 241,11	4858,54	1869,55	<u>36,6</u> 32,55	<u>306,18</u> 4,995	<u>41,33</u> 0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH11-25-9	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередені будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередині будівлі	100м2	0,27	<u>14384,22</u> 11101,13	<u>90,38</u> 80,37	3883,74	2997,31	<u>24,4</u> 21,7	<u>229,98</u> 1,665	<u>62,09</u> 0,45
6	PH12-49-7	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,27	<u>13020,64</u> 6968,82	<u>0,72</u> 0,64	3515,57	1881,58	<u>0,19</u> 0,17	<u>142,308</u> 0,0133	<u>38,42</u> -
7	B10-34-7	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування клейове	м2	1215,5	<u>69,70</u> 69,70	- -	84720,35	84720,35	- -	<u>1,68</u> -	<u>2042,04</u> -
8	B8-2-2	Реставрація і відтворення штукатурки криволінійних стін по каменю вапняно-цементним розчином	м2	494,9	<u>439,41</u> 387,27	- -	217464,01	191659,92	- -	<u>8,268</u> -	<u>4091,83</u> -
9	B8-2-5	Реставрація і відтворення штукатурки прямолінійних укосів по каменю вапняно-цементним розчином	м2	26	<u>586,44</u> 533,98	- -	15247,44	13883,48	- -	<u>11,4</u> -	<u>296,4</u> -
10	B10-30-1	Високоякісне водоемульсійне фарбування стін по штукатурці	м2	1736,4	<u>164,77</u> 109,04	- -	286106,63	189337,06	- -	<u>2,328</u> -	<u>4042,34</u> -
11	PH4-5-3	Розбирання поштукатуреної підшивки стель	100 м2	0,182	<u>5405,08</u> 5250,36	<u>154,72</u> 57,33	983,72	955,57	<u>28,15</u> 10,43	<u>138,972</u> 1,1218	<u>25,29</u> 0,2
12	B10-34-8	Розчищення поверхонь склепінь	м2	713,3	<u>151,76</u> 151,76	- -	108250,41	108250,41	- -	<u>3,24</u> -	<u>2311,09</u> -
13	B8-2-7	Реставрація і відтворення штукатурки склепіння	м2	178,3	<u>1069,18</u> 1003,93	- -	190634,79	179000,72	- -	<u>18,612</u> -	<u>3318,52</u> -
14	B10-30-2	Фарбування поверхні склепінь	м2	891,6	<u>205,35</u> 146,14	- -	183090,06	130298,42	- -	<u>3,12</u> -	<u>2781,79</u> -
15	PH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,87	<u>2978,57</u> 2762,78	<u>215,79</u> 79,96	2591,36	2403,62	<u>187,74</u> 69,57	<u>73,128</u> 1,5646	<u>63,62</u> 1,36
16	PH12-66-1	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін розчином ГКЖ-94в уайт-спіриті	100м2	0,87	<u>2357,22</u> 366,77	- -	2050,78	319,09	- -	<u>9,708</u> -	<u>8,45</u> -
17	PH11-52-1	Флюатування бетонних та обштукатурених стін кислотою кремнефтористоводородною	100м2	0,87	<u>1989,48</u> 1988,03	<u>1,45</u> 1,29	1730,85	1729,59	<u>1,26</u> 1,12	<u>47,916</u> 0,0266	<u>41,69</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	PH11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,87	<u>16320,72</u> 12859,71	<u>95,44</u> 84,87	14199,03	11187,95	<u>83,03</u> 73,84	<u>266,412</u> 1,7582	<u>231,78</u> 1,53
19	PH12-49-7	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,87	<u>13020,64</u> 6968,82	<u>0,72</u> 0,64	11327,96	6062,87	<u>0,63</u> 0,56	<u>142,308</u> 0,0133	<u>123,81</u> 0,01
20	B12-1-11	Видалення різноманітних забруднень з поверхні ліпного декору від забруднень, що важко видаляються, або клейових чи емульсійних зафарбувань, що важко видаляються, категорія складностей поверхні – III	м2	15,52	<u>935,62</u> 929,32	- -	14520,82	14423,05	- -	<u>14,784</u> -	<u>229,45</u> -
21	B12-3-8	Догіпсування. Категорія складності – III, втрати до 20%	м2	3,88	<u>698,08</u> 697,77	- -	2708,55	2707,35	- -	<u>12,936</u> -	<u>50,19</u> -
22	B10-16-1	Фарбування ліпного декору	м2	19,4	<u>910,37</u> 844,84	- -	17661,18	16389,9	- -	<u>13,44</u> -	<u>260,74</u> -
23	B4-52-3	Ручне розчищення від забруднень б/к порталів і каміну	м2	17,8	<u>387,27</u> 387,27	- -	6893,41	6893,41	- -	<u>8,268</u> -	<u>147,17</u> -
24	B4-49-1	Реставрація каменю допастуванням мастикою	м2	4,4	<u>630,53</u> 615,48	- -	2774,33	2708,11	- -	<u>13,14</u> -	<u>57,82</u> -
25	B4-46-3	Обробка поверхні каменю	10м2	2,22	<u>116,15</u> 92,61	- -	257,85	205,59	- -	<u>2,232</u> -	<u>4,96</u> -
26	B10-34-8	Розчищення поверхонь карнизів обштукатурених профільованих	м2	15,04	<u>151,76</u> 151,76	- -	2282,47	2282,47	- -	<u>3,24</u> -	<u>48,73</u> -
27	B8-4-2	Реставрація і відтворення вертикальних штукатурних карнизів	м2	3,76	<u>561,26</u> 489,34	- -	2110,34	1839,92	- -	<u>9,072</u> -	<u>34,11</u> -
28	B10-16-2	Фарбування поверхні профільованих карнизів	м2	18,8	<u>625,24</u> 559,71	- -	11754,51	10522,55	- -	<u>8,904</u> -	<u>167,4</u> -
29	PH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,139	<u>2978,57</u> 2762,78	<u>215,79</u> 79,96	414,02	384,03	<u>29,99</u> 11,11	<u>73,128</u> 1,5646	<u>10,16</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	B4-49-1	Допасування колон та пілястр мастикою	м2	5,56	<u>630,53</u> 615,48	-	3505,75	3422,07	-	<u>13,14</u>	<u>73,06</u>
31	B4-48-2	Промивання б/кам"яних колон і пілястр	10м2	0,834	<u>266,45</u> 266,37	-	222,22	222,15	-	<u>6,42</u>	<u>5,35</u>
32	B4-46-1	Обробка б/кам"яної поверхні каменю	10м2	1,39	<u>53,41</u> 29,87	-	74,24	41,52	-	<u>0,72</u>	<u>1</u>
33	B4-52-2	Розчищення б/кам"яних карнизів	м2	5,45	<u>233,01</u> 233,01	-	1269,9	1269,9	-	<u>5,616</u>	<u>30,61</u>
34	B4-49-1	Реставрація кам"яної поверхні допастуванням мастикою	м2	2,4	<u>630,53</u> 615,48	-	1513,27	1477,15	-	<u>13,14</u>	<u>31,54</u>
35	B4-46-2	Обробка кам"яної поверхні профільованих карнизів	10м2	0,785	<u>69,34</u> 45,80	-	54,43	35,95	-	<u>1,104</u>	<u>0,87</u>
36	B10-34-7	Розчищення поверхонь пілястр	м2	32,34	<u>69,70</u> 69,70	-	2254,1	2254,1	-	<u>1,68</u>	<u>54,33</u>
37	B8-2-4	Реставрація і відтворення штукатурки стовпів і пілястр по каменю вапняно-цементним розчином	м2	13,86	<u>499,12</u> 459,78	-	6917,8	6372,55	-	<u>9,816</u>	<u>136,05</u>
38	B10-30-1	Фарбування поверхні пілястр	м2	46,2	<u>164,77</u> 109,04	-	7612,37	5037,65	-	<u>2,328</u>	<u>107,55</u>
39	B4-52-2	Розчищення б/кам"яних декоративних підп"ятників	м2	6,24	<u>233,01</u> 233,01	-	1453,98	1453,98	-	<u>5,616</u>	<u>35,04</u>
40	B4-49-1	Реставрація кам"яних підп"ятників	м2	1,56	<u>630,53</u> 615,48	-	983,63	960,15	-	<u>13,14</u>	<u>20,5</u>
41	B4-46-2	Обробка кам"яної поверхні профільованих карнизів	10м2	0,78	<u>69,34</u> 45,80	-	54,09	35,72	-	<u>1,104</u>	<u>0,86</u>
42	B12-3-5	Догіпсування. Категорія складності – II, втрати до 20%	м2	33,5	<u>551,11</u> 550,84	-	18462,19	18453,14	-	<u>11,76</u>	<u>393,96</u>
43	B10-16-2	Фарбування поверхні профільованих нерекор	м2	167,5	<u>625,24</u> 559,71	-	104727,7	93751,43	-	<u>8,904</u>	<u>1491,42</u>
44	РН3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,787	<u>2314,25</u> 2240,96	<u>73,29</u> 27,16	1821,31	1763,64	<u>57,67</u> 21,37	<u>59,316</u> 0,5314	<u>46,68</u> 0,42
45	РН3-38-1	Обшивання каркасних стін дошками обшивки	100 м2	0,787	<u>24664,56</u> 3035,31	-	19411,01	2388,79	-	<u>72,252</u>	<u>56,86</u>
46	РН12-48-5	Лакування дерев'яних поверхонь	100м2	0,826	<u>3835,29</u> 1794,91	<u>0,72</u> 0,64	3167,95	1482,6	<u>0,59</u> 0,53	<u>33,276</u> 0,0133	<u>27,49</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	B5-15-2 K2=1,2*1,5	Покриття сходии дубовою дошкою	м2	1,2	<u>617,08</u> 420,89	- -	740,5	505,07	- -	<u>8,9856</u> -	<u>10,78</u> -
48	B5-28-1	Реставрація віконних рам підвищеної складності	стулка	25	<u>429,52</u> 410,74	- -	10738	10268,5	- -	<u>8,148</u> -	<u>203,7</u> -
49	B5-28-4	Реставрація віконних рам середньої складності	стулка	20	<u>119,91</u> 111,31	- -	2398,2	2226,2	- -	<u>2,208</u> -	<u>44,16</u> -
50	B5-28-9	Реставрація віконних рам підвищеної складності	стулка	14	<u>1008,80</u> 987,23	- -	14123,2	13821,22	- -	<u>19,584</u> -	<u>274,18</u> -
51	B10-34-30	Розчищення поверхонь металевих профільованих складних, фарбування масляне середньої тривкості	м2	13,1	<u>455,28</u> 455,28	- -	5964,17	5964,17	- -	<u>9,72</u> -	<u>127,33</u> -
52	B10-11-5	Фарбування металевих віконних заповнень	10м2	1,31	<u>1219,76</u> 1019,47	- -	1597,89	1335,51	- -	<u>18,9</u> -	<u>24,76</u> -
53	B10-8-6	Фарбування дерев'яних поверхонь вікон	10м2	12,16	<u>2636,61</u> 2200,75	- -	32061,18	26761,12	- -	<u>40,8</u> -	<u>496,13</u> -
54	B10-23-2	Лакування дерев'яних поверхонь	м2	109,8	<u>735,74</u> 611,75	- -	80784,25	67170,15	- -	<u>9,732</u> -	<u>1068,57</u> -
55	B5-31-1	Зміна дерев'яних підвіконних дощок	м2	8,1	<u>969,69</u> 487,57	- -	7854,49	3949,32	- -	<u>9,672</u> -	<u>78,34</u> -
56	B10-23-2	Лакування дерев'яних підвіконників	м2	8,1	<u>735,74</u> 611,75	- -	5959,49	4955,18	- -	<u>9,732</u> -	<u>78,83</u> -
57	B13-3-3	Реставрація різьблених віконних заповнень	дм2	468	<u>23,05</u> 21,12	- -	10787,4	9884,16	- -	<u>0,336</u> -	<u>157,25</u> -
58	PH13-1-1	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	100м2	1,704	<u>6097,69</u> 6097,69	- -	10390,46	10390,46	- -	<u>161,4</u> -	<u>275,03</u> -
59	PH13-1-4	Виймання цілого скла з металевих та залізобетонних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	100м2	0,087	<u>6621,32</u> 6621,32	- -	576,05	576,05	- -	<u>175,26</u> -	<u>15,25</u> -
60	PH13-3-1	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 0,25 м2	100м2	1,704	<u>60944,02</u> 7263,57	<u>15,18</u> 13,50	103848,61	12377,12	<u>25,87</u> 23	<u>175,068</u> 0,2797	<u>298,32</u> 0,48
61	PH13-5-2	Скління вітринним склом вітрин з металевими рамами	100м2	0,087	<u>50413,29</u> 10361,40	<u>29,64</u> 26,36	4385,96	901,44	<u>2,58</u> 2,29	<u>223,74</u> 0,5461	<u>19,47</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	PH6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,426	<u>2761,44</u> 2655,16	<u>106,28</u> 94,52	1176,37	1131,1	<u>45,27</u> 40,27	<u>68,256</u> 1,958	<u>29,08</u> 0,83
63	EH10-18-2	Установлення віконних блоків зі спареними рамами у кам'яних стінах житлових і громадських будівель при площі прорізу більше 2 м2	100м2	0,426	<u>11884,41</u> 9767,14	- -	5062,76	4160,8	- -	<u>221,076</u> -	<u>94,18</u> -
64	& C123-1-B2	Блоки віконні	м2	42,6	<u>2606,98</u> -	- -	111057,35	-	- -	- -	- -
65	B10-11-4	Масляне фарбування металевих огорож і ґратів простих	10м2	10,64	<u>1006,15</u> 805,86	- -	10705,44	8574,35	- -	<u>14,94</u> -	<u>158,96</u> -
66	B14-1-24	Реставрація дубових дверей	м2	38,6	<u>2963,01</u> 1686,00	- -	114372,19	65079,6	- -	<u>28,86</u> -	<u>1114</u> -
67	B5-26-2	Реставрація дверних полотен соснових	полотно	6	<u>629,22</u> 624,28	- -	3775,32	3745,68	- -	<u>12,384</u> -	<u>74,3</u> -
68	B10-23-2	Лакування дерев'яних поверхонь	м2	87,64	<u>735,74</u> 611,75	- -	64480,25	53613,77	- -	<u>9,732</u> -	<u>852,91</u> -
69	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,183	<u>2064,75</u> 2064,75	- -	377,85	377,85	- -	<u>53,616</u> -	<u>9,81</u> -
70	PH6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,09	<u>17842,49</u> 17157,25	<u>677,92</u> 251,19	1605,82	1544,15	<u>61,01</u> 22,61	<u>432,936</u> 4,9151	<u>38,96</u> 0,44
71	EH10-26-2 H2,H5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м2	100м2	0,103	<u>11646,40</u> 7882,23	- -	1199,58	811,87	- -	<u>172,2516</u> -	<u>17,74</u> -
72	& C123-1-B2 варіант 1	Блоки дверні	м2	10,3	<u>2657,98</u> -	- -	27377,19	-	- -	- -	- -
73	B10-34-28	Розчищення поверхонь металевої оббивки дверей	м2	6,1	<u>6,97</u> 6,97	- -	42,52	42,52	- -	<u>0,168</u> -	<u>1,02</u> -
74	B10-11-4	Фарбування металевої оббивки дверей	10м2	0,61	<u>1006,15</u> 805,86	- -	613,75	491,57	- -	<u>14,94</u> -	<u>9,11</u> -
75	B10-34-29	Розчищення поверхні металевої решітки в дверному прорізі	м2	10,7	<u>269,80</u> 269,80	- -	2886,86	2886,86	- -	<u>5,76</u> -	<u>61,63</u> -
76	B7-7-7	Реставрація металевих ґрат, огорож, воріт і хвірток середньої складності, додавання нового матеріалу до 50%	м2	2,4	<u>863,45</u> 560,54	- -	2072,28	1345,3	- -	<u>10,392</u> -	<u>24,94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	B10-11-5	Фарбування металевої решітки	10м2	1,07	<u>1219,76</u> 1019,47	-	1305,14	1090,83	-	<u>18,9</u> -	<u>20,22</u> -
78	RH13-7-2	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	100м2	0,0292	<u>77045,74</u> 14611,83	<u>42,66</u> 37,93	2249,74	426,67	<u>1,25</u> 1,11	<u>311,952</u> 0,7859	<u>9,11</u> 0,02
79	RH7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	5,408	<u>3581,91</u> 3506,29	<u>75,62</u> 22,10	19370,97	18962,02	<u>408,95</u> 119,52	<u>92,808</u> 0,4385	<u>501,91</u> 2,37
80	RH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,146	<u>4678,18</u> 4620,82	<u>57,36</u> 16,77	683,01	674,64	<u>8,37</u> 2,45	<u>111,372</u> 0,3326	<u>16,26</u> 0,05
81	RH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	5,554	<u>6294,85</u> 3551,88	<u>77,36</u> 68,80	34961,6	19727,14	<u>429,66</u> 382,12	<u>85,608</u> 1,4252	<u>475,47</u> 7,92
82	EH11-28-2 H2,H5=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних багатокольорових на цементному розчині	100м2	5,554	<u>38355,91</u> 9539,68	<u>87,30</u> 77,64	213028,72	52983,38	<u>484,86</u> 431,21	<u>221,3382</u> 1,6084	<u>1229,31</u> 8,93
83	RH7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	5,83	<u>8297,17</u> 1907,79	<u>9,40</u> 8,36	48372,5	11122,42	<u>54,8</u> 48,74	<u>41,196</u> 0,1732	<u>240,17</u> 1,01
84	B4-15-1	Реставрація підлоги з мармурової плитки	м2	103,9	<u>472,07</u> 445,73	-	49048,07	46311,35	-	<u>9,516</u> -	<u>988,71</u> -
85	C1421-10371 варіант 1	Плити із мarmуру	м2	90,5	<u>2783,80</u> -	-	251933,9	-	-	-	-
86	RH7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,0327	<u>2406,89</u> 2406,89	-	78,71	78,71	-	<u>63,708</u> -	<u>2,08</u> -
87	B4-29-2	Відтворення брускової сходинки з пісковіку	м2	3,27	<u>1987,04</u> 1938,77	-	6497,62	6339,78	-	<u>38,46</u> -	<u>125,76</u> -
88	& C11-12-B1	Деталі кріплення (пірони)	кг	6,54	<u>64,40</u> -	-	421,18	-	-	-	-
89	C1421-10371 варіант 2	Плити із пісковіку товщ. 20см.	м2	4,1	<u>672,40</u> -	-	2756,84	-	-	-	-
90	RH20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	7,457	<u>7095,79</u> 5899,21	-	52913,31	43990,41	-	<u>140,424</u> -	<u>1047,14</u> -
91	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	65,117	<u>81,88</u> -	<u>81,88</u> 11,61	5331,78	-	<u>5331,78</u> 756,01	-	<u>0,224</u> 14,59
		Разом прямі витрати по розділу 1					2700648, 46	1648659, 29	<u>7721,49</u> 2322,98		<u>33535,41</u> 46,67
		Разом будівельні роботи, грн.					2700648, 46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по розділу 1</b>					1044267, 68 1650982, 27 741631,74 3202,16 232417,66 <b>3442280,2</b>				
		<b>Розділ 2. Мала та велика трапезна №№23, 26</b>									
92	B10-34-7	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування клейове	m2	89,5	<u>69,70</u> 69,70	- -	6238,15	6238,15	- -	<u>1,68</u> -	<u>150,36</u> -
93	B8-2-2	Реставрація штукатурки стін	m2	32,9	<u>439,41</u> 387,27	- -	14456,59	12741,18	- -	<u>8,268</u> -	<u>272,02</u> -
94	B8-2-5	Реставрація і відтворення штукатурки прямолінійних укосів по каменю вапняно-цементним розчином	m2	5,4	<u>586,26</u> 533,98	- -	3165,8	2883,49	- -	<u>11,4</u> -	<u>61,56</u> -
95	RH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,268	<u>2978,57</u> 2762,78	<u>215,79</u> 79,96	798,26	740,43	<u>57,83</u> 21,43	<u>73,128</u> 1,5646	<u>19,6</u> 0,42
96	RH19-34-2	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін розчином ГКЖ-94в уайт-спіриті	m2	26,8	<u>45,06</u> 6,55	- -	1207,61	175,54	- -	<u>0,156</u> -	<u>4,18</u> -
97	RH19-34-4	Флюатування бетонних та обштукатурених стін кислотою кремнефтористоводородною	m2	26,8	<u>11,13</u> 11,13	- -	298,28	298,28	- -	<u>0,252</u> -	<u>6,75</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	PH11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,268	<u>16320,72</u> 12859,71	<u>95,44</u> 84,87	4373,95	3446,4	<u>25,58</u> 22,75	<u>266,412</u> 1,7582	<u>71,4</u> 0,47
99	PH12-49-7	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	1,546	<u>13020,64</u> 6968,82	<u>0,72</u> 0,64	20129,91	10773,8	<u>1,11</u> 0,99	<u>142,308</u> 0,0133	<u>220,01</u> 0,02
100	B10-34-8	Розчищення поверхонь склепінь	м2	145,2	<u>151,76</u> 151,76	-	22035,55	22035,55	-	<u>3,24</u> -	<u>470,45</u> -
101	B8-2-7	Реставрація і відтворення штукатурки склепіння	м2	36,3	<u>1069,19</u> 1003,93	-	38811,6	36442,66	-	<u>18,612</u> -	<u>675,62</u> -
102	B10-30-2	Фарбування поверхні склепінь	м2	181,5	<u>205,35</u> 146,14	-	37271,03	26524,41	-	<u>3,12</u> -	<u>566,28</u> -
103	B12-1-11	Видалення різноманітних забруднень з поверхні ліпного декору від забруднень, що важко видаляються, або клейових чи емульсійних зафарбувань, що важко видаляються, категорія складностей поверхні – III	м2	12,24	<u>935,62</u> 929,32	-	11451,99	11374,88	-	<u>14,784</u> -	<u>180,96</u> -
104	B12-3-8	Догіпсування. Категорія складності – III, втрати до 20%	м2	3,06	<u>698,08</u> 697,77	-	2136,12	2135,18	-	<u>12,936</u> -	<u>39,58</u> -
105	B10-16-1	Фарбування ліпного декору	м2	15,3	<u>910,37</u> 844,84	-	13928,66	12926,05	-	<u>13,44</u> -	<u>205,63</u> -
106	B12-1-12	Видалення різноманітних забруднень з поверхні ліпного декору від забруднень, що важко видаляються, або клейових чи емульсійних зафарбувань, що важко видаляються, категорія складностей поверхні – IV	м2	5,24	<u>1115,15</u> 1108,85	-	5843,39	5810,37	-	<u>17,64</u> -	<u>92,43</u> -
107	B12-3-11	Реставрація ліпного декору, втрати до 20%	м2	1,3	<u>1109,69</u> 1108,85	-	1442,6	1441,51	-	<u>17,64</u> -	<u>22,93</u> -
108	B10-16-1	Фарбування ліпного декору	м2	6,54	<u>910,37</u> 844,84	-	5953,82	5525,25	-	<u>13,44</u> -	<u>87,9</u> -
109	B4-52-2	Розчищення б/кам"яних декоративного декоративного карнизу	м2	8,1	<u>233,01</u> 233,01	-	1887,38	1887,38	-	<u>5,616</u> -	<u>45,49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	B4-49-1	Реставрація каменю допастуванням мастикою	м2	2	<u>630,53</u> 615,48	- -	1261,06	1230,96	- -	<u>13,14</u> -	<u>26,28</u> -
111	B4-46-2	Закріплення поверхні профільованої вапняку	10м2	1,01	<u>69,34</u> 45,80	- -	70,03	46,26	- -	<u>1,104</u> -	<u>1,12</u> -
112	PH3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,456	<u>2314,25</u> 2240,96	<u>73,29</u> 27,16	1055,3	1021,88	<u>33,42</u> 12,38	<u>59,316</u> 0,5314	<u>27,05</u> 0,24
113	B10-34-17	Розчищення поверхонь дерев'яних профільованих середньої складності, фарбування масляне, що легко видаляється із змивкою	м2	45,6	<u>411,17</u> 359,73	- -	18749,35	16403,69	- -	<u>7,68</u> -	<u>350,21</u> -
114	B10-23-2	Лакування дерев'яних поверхонь	м2	45,6	<u>735,74</u> 611,75	- -	33549,74	27895,8	- -	<u>9,732</u> -	<u>443,78</u> -
115	EH10-26-1 H2,H5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0262	<u>14368,57</u> 8615,68	- -	376,46	225,73	- -	<u>192,7446</u> -	<u>5,05</u> -
116	& C123-1-B2 варіант 1	Блоки дверні	м2	2,62	<u>2657,98</u> -	- -	6963,91	-	- -	- -	- -
117	B10-34-14	Розчищення віконних поверхонь , що важко видаляється без змивки	м2	67,2	<u>399,08</u> 399,08	- -	26818,18	26818,18	- -	<u>8,52</u> -	<u>572,54</u> -
118	B5-28-4	Реставрація віконних рам середньої складності	стулка	34	<u>119,91</u> 111,31	- -	4076,94	3784,54	- -	<u>2,208</u> -	<u>75,07</u> -
119	B10-8-6	Фарбування дерев'яних поверхонь вікон	10м2	6,72	<u>2636,61</u> 2200,75	- -	17718,02	14789,04	- -	<u>40,8</u> -	<u>274,18</u> -
120	PH13-1-1	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 0, 25 м2	100м2	0,481	<u>6097,69</u> 6097,69	- -	2932,99	2932,99	- -	<u>161,4</u> -	<u>77,63</u> -
121	PH13-3-1	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 0, 25 м2	100м2	0,481	<u>60944,02</u> 7263,57	<u>15,18</u> 13,50	29314,07	3493,78	<u>7,3</u> 6,49	<u>175,068</u> 0,2797	<u>84,21</u> 0,13
122	B5-31-1	Зміна дерев'яних підвіконних дощок	м2	2,4	<u>969,69</u> 487,57	- -	2327,26	1170,17	- -	<u>9,672</u> -	<u>23,21</u> -
123	B10-8-7	Фарбування підвіконних дощок	10м2	0,288	<u>2020,65</u> 1584,54	- -	581,95	456,35	- -	<u>29,376</u> -	<u>8,46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	B10-11-5	Фарбування металеві решітки	10м2	2,4	<u>1219,76</u> 1019,47	-	2927,42	2446,73	-	<u>18,9</u> -	<u>45,36</u> -
125	PH9-1-1	Розбирання дерев'яних сходів з площадками та маршами	100м2	0,0288	<u>6552,54</u> 6552,54	-	188,71	188,71	-	<u>162,312</u> -	<u>4,67</u> -
126	B4-29-2	Реставрація і відтворення сідців	м2	2,4	<u>2336,09</u> 2286,60	-	5606,62	5487,84	-	<u>45,36</u> -	<u>108,86</u> -
127	& C11-12-B1	Деталі кріплення (пірони)	кг	4,8	<u>64,40</u> -	-	309,12	-	-	-	-
128	C1421-10371 варіант 2	Плити із пісковика товщ. 20см.	м2	3	<u>672,40</u> -	-	2017,2	-	-	-	-
129	B10-34-14	Розчищення дверних поверхонь середньої складності, що важко видаляється без змивки	м2	3	<u>399,08</u> 399,08	-	1197,24	1197,24	-	<u>8,52</u> -	<u>25,56</u> -
130	B5-26-2	Реставрація дверних полотен соснових	полотно	3	<u>629,22</u> 624,28	-	1887,66	1872,84	-	<u>12,384</u> -	<u>37,15</u> -
131	B10-8-7	Фарбування дерев'яних поверхонь дверей і профільованого облицювання	10м2	0,91	<u>2020,65</u> 1584,54	-	1838,79	1441,93	-	<u>29,376</u> -	<u>26,73</u> -
132	PH7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,12	<u>2406,89</u> 2406,89	-	288,83	288,83	-	<u>63,708</u> -	<u>7,64</u> -
133	PH7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,12	<u>501,42</u> 501,42	-	60,17	60,17	-	<u>13,272</u> -	<u>1,59</u> -
134	PH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,564	<u>4678,18</u> 4620,82	<u>57,36</u> 16,77	7316,67	7226,96	<u>89,71</u> 26,23	<u>111,372</u> 0,3326	<u>174,19</u> 0,52
135	PH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,564	<u>5940,88</u> 3199,87	<u>77,36</u> 68,80	9291,54	5004,6	<u>120,99</u> 107,6	<u>77,124</u> 1,4252	<u>120,62</u> 2,23
136	EH11-28-2 H2, H5=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних багатокольорових на цементному розчині	100м2	1,564	<u>38355,91</u> 9539,68	<u>87,30</u> 77,64	59988,64	14920,06	<u>136,54</u> 121,43	<u>221,3382</u> 1,6084	<u>346,17</u> 2,52
137	PH7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	1,66	<u>8297,17</u> 1907,79	<u>9,40</u> 8,36	13773,3	3166,93	<u>15,6</u> 13,88	<u>41,196</u> 0,1732	<u>68,39</u> 0,29
138	PH20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних рихтувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	2,44	<u>7087,33</u> 5899,21	-	17293,09	14394,07	-	<u>140,424</u> -	<u>342,63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	11,002	<u>81,88</u>	<u>81,88</u>	900,84	-	<u>900,84</u>	-	-
					-	11,61			127,73	0,224	2,46
		Разом прями витрати по розділу 2					462111,79	321366,79	<u>1388,92</u>		<u>6471,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					462111,79		460,91		9,3
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					139356,08				
		всього заробітна плата, грн.					321827,7				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143944,15				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					618,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44909,44				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>606055,94</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>606055,94</b>				
		<b>Розділ 3. Кабінети №№ 3, 6, 7, 8, 9, 21, 22</b>									
140	B10-34-7	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування клейове	м2	349,6	<u>69,70</u>	-	24367,12	24367,12	-	<u>1,68</u>	<u>587,33</u>
					69,70	-			-	-	-
141	B8-2-2	Реставрація штукатурки стін	м2	149,8	<u>439,41</u>	-	65823,62	58013,05	-	<u>8,268</u>	<u>1238,55</u>
					387,27	-			-	-	-
142	B10-30-1	Фарбування стін по штукатурці	м2	499,4	<u>164,77</u>	-	82286,14	54454,58	-	<u>2,328</u>	<u>1162,6</u>
					109,04	-			-	-	-
143	PH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,206	<u>2978,57</u>	<u>215,79</u>	613,59	569,13	<u>44,46</u>	<u>73,128</u>	<u>15,06</u>
					2762,78	79,96			16,47	1,5646	0,32
144	PH11-52-1	Флюатування бетонних та обштукатурених стін кислотою кремнефтористоводородною	100м2	0,206	<u>1989,48</u>	<u>1,45</u>	409,83	409,53	<u>0,3</u>	<u>47,916</u>	<u>9,87</u>
					1988,03	1,29			0,27	0,0266	0,01
145	PH11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,206	<u>16320,72</u>	<u>95,44</u>	3362,07	2649,1	<u>19,66</u>	<u>266,412</u>	<u>54,88</u>
					12859,71	84,87			17,48	1,7582	0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	PH12-49-7	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,206	<u>13020,64</u> 6968,82	<u>0,72</u> 0,64	2682,25	1435,58	<u>0,15</u> 0,13	<u>142,308</u> 0,0133	<u>29,32</u> -
147	B10-34-7	Розчищення поверхонь склепінь, фарбування клейове	м2	139,04	<u>69,70</u> 69,70	- -	9691,09	9691,09	- -	<u>1,68</u> -	<u>233,59</u> -
148	B8-2-7	Реставрація і відтворення штукатурки склепіння	м2	34,76	<u>1069,19</u> 1003,93	- -	37165,04	34896,61	- -	<u>18,612</u> -	<u>646,95</u> -
149	B10-30-2	Фарбування поверхні склепінь	м2	173,8	<u>205,35</u> 146,14	- -	35689,83	25399,13	- -	<u>3,12</u> -	<u>542,26</u> -
150	PH7-12-1	Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в експлуатації	100м2	1,34	<u>23897,77</u> 10724,49	- -	32023,01	14370,82	- -	<u>228,96</u> -	<u>306,81</u> -
151	B10-34-14	Розчищення дверних поверхонь , що важко видаляється без змивки	м2	5,31	<u>399,08</u> 399,08	- -	2119,11	2119,11	- -	<u>8,52</u> -	<u>45,24</u> -
152	B10-34-15	Розчищення дверних складних заповнень, що важко видаляється без змивки	м2	6,35	<u>489,01</u> 489,01	- -	3105,21	3105,21	- -	<u>10,44</u> -	<u>66,29</u> -
153	B5-26-1	Реставрація дверних полотен, фільончасті двері підвищеної складності	полотно	3	<u>2449,14</u> 2304,75	- -	7347,42	6914,25	- -	<u>45,72</u> -	<u>137,16</u> -
154	B10-8-7	Фарбування дерев'яних поверхонь дверей	10м2	1,12	<u>2020,65</u> 1584,54	- -	2263,13	1774,68	- -	<u>29,376</u> -	<u>32,9</u> -
155	PH6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,03	<u>17842,49</u> 17157,25	<u>677,92</u> 251,19	535,27	514,72	<u>20,34</u> 7,54	<u>432,936</u> 4,9151	<u>12,99</u> 0,15
156	EH10-26-2 H2,H5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м2	100м2	0,0713	<u>11646,40</u> 7882,23	- -	830,39	562	- -	<u>172,2516</u> -	<u>12,28</u> -
157	& C123-1-B2 варіант 1	Блоки дверні	м2	7,13	<u>2657,98</u> -	- -	18951,4	-	- -	- -	- -
158	B10-34-14	Розчищення віконних поверхонь , що важко видаляється без змивки	м2	17,8	<u>399,08</u> 399,08	- -	7103,62	7103,62	- -	<u>8,52</u> -	<u>151,66</u> -
159	B5-28-1	Реставрація віконних рам підвищеної складності	стулка	22	<u>429,52</u> 410,74	- -	9449,44	9036,28	- -	<u>8,148</u> -	<u>179,26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	B10-8-6	Фарбування дерев'яних поверхонь вікон	10м2	3,78	<u>2636,61</u> 2200,75	-	9966,39	8318,84	-	<u>40,8</u>	<u>154,22</u>
161	RH13-1-1	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	100м2	0,25	<u>6097,69</u> 6097,69	-	1524,42	1524,42	-	<u>161,4</u>	<u>40,35</u>
162	RH13-3-1	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 0,25 м2	100м2	0,25	<u>60944,02</u> 7263,57	<u>15,18</u> 13,50	15236,01	1815,89	<u>3,8</u> 3,38	<u>175,068</u> 0,2797	<u>43,77</u> 0,07
163	B10-34-29	Розчищення поверхонь металевих решіток вікон	м2	16,4	<u>269,80</u> 269,80	-	4424,72	4424,72	-	<u>5,76</u>	<u>94,46</u>
164	B10-11-5	Масляне фарбування металевих огорож і штапетів середньої складності	10м2	1,64	<u>1219,76</u> 1019,47	-	2000,41	1671,93	-	<u>18,9</u>	<u>31</u>
165	RH3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,353	<u>2314,25</u> 2240,96	<u>73,29</u> 27,16	816,93	791,06	<u>25,87</u> 9,59	<u>59,316</u> 0,5314	<u>20,94</u> 0,19
166	RH3-38-1	Обшивання каркасних стін дошками обшивки	100 м2	0,353	<u>24664,56</u> 3035,31	-	8706,59	1071,46	-	<u>72,252</u>	<u>25,5</u>
167	B10-23-2	Лакування дерев'яних поверхонь	м2	36	<u>735,74</u> 611,75	-	26486,64	22023	-	<u>9,732</u>	<u>350,35</u>
168	B5-29-1	Виготовлення простих віконних рам з прямолінійним верхом, з невеликою кількістю членувань, при слупиках простої форми по старих зразках з установленням і навішуванням на петлі, рами створні	м2	6,9	<u>1836,43</u> 1584,89	-	12671,37	10935,74	-	<u>31,44</u>	<u>216,94</u>
169	B10-8-6	Фарбування дерев'яних поверхонь вікон	10м2	1,04	<u>2636,61</u> 2200,75	-	2742,07	2288,78	-	<u>40,8</u>	<u>42,43</u>
170	RH13-3-1	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 0,25 м2	100м2	0,069	<u>60944,02</u> 7263,57	<u>15,18</u> 13,50	4205,14	501,19	<u>1,05</u> 0,93	<u>175,068</u> 0,2797	<u>12,08</u> 0,02
171	RH6-27-1	Установлення дверних [віконних] наборів урізних [шпінгалети дверні, ручки-закрутки дверні балконні, ручки-засувки дверні]	100 шт	0,03	<u>3834,15</u> 3834,15	-	115,02	115,02	-	<u>74,004</u>	<u>2,22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C111-907	Залізні вироби для віконних блоків з роздільними подвійними рамами, одностулчастих, висота до 2,1 м, для громадських будинків	комплект	3	<u>365,25</u> -	- -	1095,75	-	- -	- -	- -
173	PH20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	1,34	<u>7088,92</u> 5899,21	- -	9499,15	7904,94	- -	<u>140.424</u> -	<u>188.17</u> -
174	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	0,809	<u>81,88</u> -	<u>81,88</u> 11,61	66,24	-	<u>66,24</u> 9,39	- 0,224	- 0,18
Разом прямі витрати по розділу 3							445375,43	320772,6	<u>181,87</u> 65,18		<u>6687,43</u> 1,3
Разом будівельні роботи, грн.							445375,43				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							124420,96				
всього заробітна плата, грн.							320837,78				
Загальновиробничі витрати, грн.							144720,96				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							626,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							45507,49				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>590096,39</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>590096,39</b>				
<b>Розділ 4. Приміщення №№ 1, 2, 4, 8, 24, 25, коридори</b>											
175	B8-2-2	Реставрація штукатурки стін	м2	104	<u>439,41</u> 387,27	- -	45698,64	40276,08	- -	<u>8,268</u> -	<u>859,87</u> -
176	B10-30-1	Фарбування стін по штукатурці	м2	346,6	<u>164,77</u> 109,04	- -	57109,28	37793,26	- -	<u>2,328</u> -	<u>806,88</u> -
177	B8-2-7	Реставрація і відтворення штукатурки склепіння	м2	23,1	<u>1069,19</u> 1003,93	- -	24698,29	23190,78	- -	<u>18,612</u> -	<u>429,94</u> -
178	B10-30-2	Фарбування поверхні склепінь	м2	115,3	<u>205,35</u> 146,14	- -	23676,86	16849,94	- -	<u>3,12</u> -	<u>359,74</u> -
179	B12-1-10	Розчистка ліпних тяг і нервюр	м2	14,64	<u>731,25</u> 724,95	- -	10705,5	10613,27	- -	<u>13,44</u> -	<u>196,76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	B12-3-5	Догіпсування. Категорія складності – II, втрати до 20%	м2	3,66	<u>551,11</u> 550,84	- -	2017,06	2016,07	- -	<u>11,76</u> -	<u>43,04</u> -
181	B10-16-2	Фарбування поверхні профільованих нервюр і тяг	м2	18,3	<u>625,24</u> 559,71	- -	11441,89	10242,69	- -	<u>8,904</u> -	<u>162,94</u> -
182	B4-52-2	Розчищення б/кам"яних підвіконників	м2	3,6	<u>233,01</u> 233,01	- -	838,84	838,84	- -	<u>5,616</u> -	<u>20,22</u> -
183	B4-52-2	Розчищення б/кам"яних колон	м2	2,55	<u>233,01</u> 233,01	- -	594,18	594,18	- -	<u>5,616</u> -	<u>14,32</u> -
184	PH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,0095	<u>2978,57</u> 2762,78	<u>215,79</u> 79,96	28,3	26,25	<u>2,05</u> 0,76	<u>73,128</u> 1,5646	<u>0,69</u> 0,01
185	B4-46-2	Обробка кам"яної поверхні	10м2	0,255	<u>69,34</u> 45,80	- -	17,68	11,68	- -	<u>1,104</u> -	<u>0,28</u> -
186	PH7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	0,568	<u>3581,91</u> 3506,29	<u>75,62</u> 22,10	2034,52	1991,57	<u>42,95</u> 12,55	<u>92,808</u> 0,4385	<u>52,71</u> 0,25
187	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,56	<u>6294,85</u> 3551,88	<u>77,36</u> 68,80	3525,12	1989,05	<u>43,32</u> 38,53	<u>85,608</u> 1,4252	<u>47,94</u> 0,8
188	EH11-28-2 H2, H5=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних багатокольорових на цементному розчині	100м2	0,56	<u>38355,91</u> 9539,68	<u>87,30</u> 77,64	21479,31	5342,22	<u>48,89</u> 43,48	<u>221,3382</u> 1,6084	<u>123,95</u> 0,9
189	PH7-9-1	Ремонт покриттів з плиток полівінілхлоридних розміром 200x200 мм	100шт	0,41	<u>551,26</u> 431,91	- -	226,02	177,08	- -	<u>8,568</u> -	<u>3,51</u> -
190	B10-34-29	Розчищення поверхні металевої решітки в дверному прорізі	м2	4,91	<u>269,80</u> 269,80	- -	1324,72	1324,72	- -	<u>5,76</u> -	<u>28,28</u> -
191	B10-11-3	Фарбування металевих віконних рам	10м2	0,491	<u>714,59</u> 514,30	- -	350,86	252,52	- -	<u>10,98</u> -	<u>5,39</u> -
192	B10-34-15	Розчищення дверних складних заповнень, що важко видаляється без змивки	м2	20,6	<u>489,01</u> 489,01	- -	10073,61	10073,61	- -	<u>10,44</u> -	<u>215,06</u> -
193	B14-1-19	Реставрація дверних дубових полотен	м2	14,6	<u>1991,69</u> 1230,33	- -	29078,67	17962,82	- -	<u>21,06</u> -	<u>307,48</u> -
194	B10-23-2	Лакування дерев'яних поверхонь	м2	35,2	<u>735,74</u> 611,75	- -	25898,05	21533,6	- -	<u>9,732</u> -	<u>342,57</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	B10-34-14	Розчищення дверних поверхонь середньої складності, що важко видаляється без змивки	м2	4	<u>399,08</u> 399,08	- -	1596,32	1596,32	- -	<u>8,52</u> -	<u>34,08</u> -
196	B5-26-2	Реставрація дверних полотен соснових	полотно	4	<u>629,22</u> 624,28	- -	2516,88	2497,12	- -	<u>12,384</u> -	<u>49,54</u> -
197	B10-23-2	Лакування дерев'яних заповнень	м2	14,3	<u>735,74</u> 611,75	- -	10521,08	8748,03	- -	<u>9,732</u> -	<u>139,17</u> -
198	RH13-1-1	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	100м2	0,07	<u>6097,69</u> 6097,69	- -	426,84	426,84	- -	<u>161,4</u> -	<u>11,3</u> -
199	RH13-1-4	Виймання цілого скла з металевих та залізобетонних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	100м2	0,024	<u>6621,32</u> 6621,32	- -	158,91	158,91	- -	<u>175,26</u> -	<u>4,21</u> -
200	RH13-3-1	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 0,25 м2	100м2	0,07	<u>60944,02</u> 7263,57	<u>15,18</u> 13,50	4266,08	508,45	<u>1,06</u> 0,95	<u>175,068</u> 0,2797	<u>12,25</u> 0,02
201	RH13-4-4	Скління рам на замазці бітумній площею до 0,25 м2	100м2	0,024	<u>54882,28</u> 6391,29	<u>15,18</u> 13,50	1317,17	153,39	<u>0,36</u> 0,32	<u>154,044</u> 0,2797	<u>3,7</u> 0,01
202	RH20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,89	<u>7089,55</u> 5899,21	- -	6309,7	5250,3	- -	<u>140,424</u> -	<u>124,98</u> -
203	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	1,645	<u>81,88</u> -	<u>81,88</u> 11,61	134,69	-	<u>134,69</u> 19,1	<u>-</u> 0,224	<u>-</u> 0,37
		Разом прямі витрати по розділу 4					298065,07	222439,59	<u>273,32</u> 115,69		<u>4400,8</u> 2,36
		Разом будівельні роботи, грн.					298065,07				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					75352,16				
		всього заробітна плата, грн.					222555,28				
		Загальновиробничі витрати, грн.					97719,4				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					411,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29851,83				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>395784,47</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 4</b>						<b>395784,47</b>				
		<b>Розділ 5. Столярний цех, приміщення №№27, 28</b>										
204	EH10-26-1 H2, H5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0173	<u>14107,73</u> 7491,90	- -	244,06	129,61	- -	<u>167,604</u> -	<u>2,9</u> -	
205	C123-201 варіант 6	Блоки дверні Д-8	м2	1,73	<u>6046,02</u> -	- -	10459,61	-	- -	- -	- -	
206	& C123-1-B1 варіант 1	Піна монтажна	флак	1	<u>148,05</u> -	- -	148,05	-	- -	- -	- -	
207	EH10-26-1 H2, H5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,08	<u>14368,57</u> 8615,68	- -	1149,49	689,25	- -	<u>192,7446</u> -	<u>15,42</u> -	
208	C123-1 варіант 1	Блоки віконні	м2	0,8	<u>2260,18</u> -	- -	1808,14	-	- -	- -	- -	
209	& C123-1-B1 варіант 1	Піна монтажна	флак	1	<u>148,05</u> -	- -	148,05	-	- -	- -	- -	
210	EH10-26-1 H2, H5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,029	<u>14107,73</u> 7491,90	- -	409,12	217,27	- -	<u>167,604</u> -	<u>4,86</u> -	
211	C123-201 варіант 5	Блоки дверні Д-9	м2	2,9	<u>6046,02</u> -	- -	17533,46	-	- -	- -	- -	
212	& C123-1-B1 варіант 1	Піна монтажна	флак	1	<u>148,05</u> -	- -	148,05	-	- -	- -	- -	
213	EH10-26-1 H2, H5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,023	<u>14107,73</u> 7491,90	- -	324,48	172,31	- -	<u>167,604</u> -	<u>3,85</u> -	
214	C123-201 варіант 3	Блоки дверні Д-10	м2	2,3	<u>3176,14</u> -	- -	7305,12	-	- -	- -	- -	
215	& C123-1-B1 варіант 1	Піна монтажна	флак	1	<u>148,05</u> -	- -	148,05	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	ЕН10-26-1 Н2,Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0205	<u>14107,73</u> 7491,90	- -	289,21	153,58	- -	<u>167,604</u> -	<u>3,44</u> -
217	С123-201 варіант 4	Блоки дверні Д-11	м2	2,05	<u>4135,30</u> -	- -	8477,37	-	- -	- -	- -
218	& С123-1-В1 варіант 1	Піна монтажна	флак	1	<u>148,05</u> -	- -	148,05	-	- -	- -	- -
219	РН11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,226	<u>2615,42</u> 2399,63	<u>215,79</u> 79,96	5821,92	5341,58	<u>480,34</u> 177,99	<u>63,516</u> 1,5646	<u>141,39</u> 3,48
220	РН12-66-1	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін розчином ГКЖ-94в уайт-спіриті	100м2	2,226	<u>2357,22</u> 366,77	- -	5247,17	816,43	- -	<u>9,708</u> -	<u>21,61</u> -
221	РН20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	2,226	<u>1901,68</u> 488,87	- -	4233,14	1088,22	- -	<u>11,484</u> -	<u>25,56</u> -
222	РН11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,226	<u>9933,82</u> 7263,92	<u>71,58</u> 63,65	22112,68	16169,49	<u>159,34</u> 141,68	<u>152,796</u> 1,3187	<u>340,12</u> 2,94
223	РН12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	2,226	<u>9816,84</u> 3923,18	<u>1,45</u> 1,29	21852,29	8733	<u>3,23</u> 2,87	<u>88,8</u> 0,0266	<u>197,67</u> 0,06
224	РН11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,778	<u>2615,42</u> 2399,63	<u>215,79</u> 79,96	2034,8	1866,91	<u>167,89</u> 62,21	<u>63,516</u> 1,5646	<u>49,42</u> 1,22
225	РН12-66-1	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін розчином ГКЖ-94в уайт-спіриті	100м2	0,778	<u>2357,22</u> 366,77	- -	1833,92	285,35	- -	<u>9,708</u> -	<u>7,55</u> -
226	РН20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,778	<u>1901,68</u> 488,87	- -	1479,51	380,34	- -	<u>11,484</u> -	<u>8,93</u> -
227	РН11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,778	<u>10838,50</u> 8118,50	<u>73,02</u> 64,94	8432,35	6316,19	<u>56,81</u> 50,52	<u>170,772</u> 1,3453	<u>132,86</u> 1,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
228	PH12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,778	<u>11366,62</u> 4929,43	<u>1,45</u> 1,29	8843,23	3835,1	<u>1,13</u> 1	<u>111,576</u> 0,0266	<u>86,81</u> 0,02
229	PH7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,6	<u>2601,00</u> 2533,21	<u>67,79</u> 19,82	1560,6	1519,93	<u>40,67</u> 11,89	<u>61,056</u> 0,3931	<u>36,63</u> 0,24
230	PH7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	6	<u>1974,90</u> 319,64	- -	11849,4	1917,84	- -	<u>7,704</u> -	<u>46,22</u> -
231	PH7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,6	<u>6592,43</u> 1876,79	<u>5,78</u> 5,14	3955,46	1126,07	<u>3,47</u> 3,08	<u>40,068</u> 0,1066	<u>24,04</u> 0,06
232	C111-2003-9	Грунтовка для підготовки основ під гідроізоляційні матеріали Ceresit BT 26	кг	0,0456	<u>133,57</u> -	- -	6,09	-	- -	- -	- -
233	PH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,6	<u>5940,88</u> 3199,87	<u>77,36</u> 68,80	3564,53	1919,92	<u>46,42</u> 41,28	<u>77,124</u> 1,4252	<u>46,27</u> 0,86
234	EH11-28-2 H2,H5=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних багатокольорових на цементному розчині	100м2	0,6	<u>38355,91</u> 9539,68	<u>87,30</u> 77,64	23013,55	5723,81	<u>52,38</u> 46,58	<u>221,3382</u> 1,6084	<u>132,8</u> 0,97
235	PH20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,6	<u>7095,79</u> 5899,21	- -	4257,47	3539,53	- -	<u>140,424</u> -	<u>84,25</u> -
236	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	19,908	<u>81,88</u> -	<u>81,88</u> 11,61	1630,07	-	<u>1630,07</u> 231,13	- 0,224	- 4,46
Разом прямі витрати по розділу 5							180468,49	61941,73	<u>2641,75</u> 770,23		<u>1412,6</u> 15,36
Разом будівельні роботи, грн.							180468,49				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							115885,01				
всього заробітна плата, грн.							62711,96				
Загальновиробничі витрати, грн.							30204,83				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							139,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10146,51				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>210673,32</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>210673,32</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					4086669, 24	2575180	<u>12207,35</u> 3734,99		<u>52507,74</u> 74,99
		Разом будівельні роботи, грн.					4086669, 24				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1499281, 89				
		всього заробітна плата, грн.					2578914, 99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1158221, 07				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4998,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					362832,93				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>5244890,</b> <b>31</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>5244890,</b> <b>31</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>57581,66</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>2941747,</b> <b>92</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]